
UCHWAŁA NR V/52/2024 
RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Dębickiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 t.j.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.2023.1270 t.j.) - Rada Gminy Dębica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Dębickiemu w celu realizacji 
zadania pn.: ,,Remont drogi Powiatowej nr 1282R Pustków - gr. pow. - Wola Ociecka w km 0+022 – 1+180 
w miejscowości Pustków” w kwocie 850 000 zł. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w roku 2024 z dochodów własnych 
budżetu Gminy Dębica z wpływów z podatku od nieruchomości. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Dębica a Powiatem Dębickim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębica 

 
 

Agata Wiater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65D4B3A6-096C-4856-A496-7BCE67275EF0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/52/2024 RADY GMINY DĘBICA z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


